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8 BØNNER FRA KUNDEN 

DAGENS MOTORSPORTSNYHEDER PÅ... 

SØRENS CYKLER - Cykelerfaring i mere end 2 generati oner. 
Vi har et bredt program i førende cykelmærker. 



LEDER 

Her først på året er der traditionelt ikke så mange medlemmer. DASU valgte jo ved ind-
gangen til 2007 at ændre på det, således at alle pr. 31.12 er udmeldt, og alle derfor 
skal ”aktiveres” af undertegnede - og det gør jeg i sagens natur ikke, før der er penge 
på bordet (kontoen). I skrivende stund er der hele 14 medlemmer i klubben… 
 
Dette er det sidste blad du får …. hvis du ikke kommer til lommerne inden næste num-
mer i slutningen af februar bliver du slettet af mailinglisten, og det vil du jo ikke, vel? 
HUSK DET!!! En rigtig god ide er jo at medbringe mønt til den forestående årsfest… 
 
Jeg mente det faktisk alvorligt i sidste nummer, at husstandsmedlemmer i 2008 har 
GRATIS MEDLEMSKAB. Det er ikke alle der har benyttet sig af tilbudet - hvorfor det? 
Havde jo egentlig regnet med at den samlede medlemsskare blev større på den konto, 
men det er måske bare mig der er for utålmodig... 
 
Apropos blad… Bestyrelsen synes det er synd for mig, at jeg skal sidde og finde på 
noget til bladet 1. januar. Og da der jo ikke rigtig sker meget i motorsport-regi, har vi 
besluttet at januar-nummeret udgår… 
Det nummer du modtog mellem jul og nytår er altså det sidste januar-nummer du 
ser…:) 
 
I skrivende stund har landsholdet i håndbold lige kvalificeret sig til EM-finalen i hånd-
bold…:) Godt gået! Og så ved man hvad søndagen skal gå med…:) 
 
Landsholdet i rally skulle køre NEZ-løb i Litauen i denne weekend, men der tilbagestår 
noget info fra dette arrangement. Jeg har i hvertfald ikke kunnet finde noget (?) 
NEZ skal måske oppe sig lidt med info… 
 
Og nu er WRC lige gået i gang i MonteCarlo, og (næsten som sædvanligt) fører Se-
bastien Loeb her efter tre dage komfortabelt, så mon ikke det lykkes ham at ”gå den 
hjem” på hjemmebane? 
 
Den GRATIS JULESTUE blev jo ikke til noget, som bekendt. Jeg håber derfor I får til-
meldt jer i god tid til årsfesten den 16. februar på Risbjerggård. Vi skal jo have kåret 
klubmestrene for sæson 2007, og det skal jo kunne mærkes! 
I kuverten har du en indbydelse… husk at tage kone(r) med...  
 
Det kunne være rigtig rat, hvis I fik tid til at fortælle lidt om hvad I går og pusler med i 
garagen for tiden, så vi kan få skrevet lidt historier til næste nummer. Sæsonen går jo 
snart i gang, så der er nok meget på beddingen. Jeg venter spændt… 
 
Klubmesterskabsafdelingerne i klubrally og rally 2008 er fastlagt. På midtersiderne, 
kan du se, hvor/hvornår det sker… 
 
Med ønsket om en god sæson…:) 
 
Thore Sørensen  -  den gamle redacteur... 3 
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Støt vore annoncører - de støtter os! 



Rallylederens Nyhedsspalte 

Så er der en ny sæson i udsigt for HMOK’s aktive rallykører, og jeg regner med at der 
allerede nu er kraftig aktivitet rundt omkring i de mange små værksteder, for at blive 
færdig med alle renoveringer og forbedringer. 
 
Men der er dog stadig lidt tid inden de første løb bliver afviklet, jeg har lavet en oversigt 
over de løb, som i 2008 vil være tællende til klubmesterskaberne for klubrally & Rally, 
jeg gør opmærksom på at alle løbene er optaget på DASU’s løbskalender, og derfor 
regner jeg med er de alle bliver afviklet. Nogle af arrangementerne er måske tællende 
til SM & 7 Cup, uden at det fremgår af oversigten, men så snart jeg får bekræftet om 
de er, vil det blive tilføjet på løbsoversigten. 
 
Hvis nogle af de aktive, som har tænkt sig at deltage i klubmesterskaberne, har nogle 
spørgsmål, eller kommentarer, til årets afvikling af klubmesterskaberne, så er jeg åben 
for dialog. 
 
Jeg har ikke tænkt at ændre på noget vedrørende beregningsmetoden, så alt er ved 
det gamle. 
 
Husk at vi forsøger at arrangere vores Årsfest D.16/2 2008, og meld jer nu til i god tid, 
hvis i alligevel har lyst til at deltage, så vi undgår at gentage aflysningen, som ved vo-
res julearrangement. 
 
Husk at få betalt jeres kontingent snarest, så i ligeledes kan få indløst jeres licens in-
den det er for sent, henvend jer evt. til Thore, for yderligere oplysninger. 
 
Husk allerede nu at sætte kryds i jeres kalender ved D. 24/8 2008 for der skal HMOK 
afholde årets klubrally arrangement, som igen er tællende til både SM & 7 Cuppen. Og 
vi har selvfølgelig brug for jeres hjælp. 
 
Jeg håber at i vil høste mange gode oplevelser og gode resultater, både for jer selv og 
HMOK.  
 
Vi ses D. 16/2 
 
Carsten 
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KONTINGENT 2008 

Ved det nys overståede Repræsentantskabsmøde i DASU  blev det pga. det pæne 
regnskab besluttet at kontingentpriserne i 2008 ikk e skulle stige i forhold til 
2007. Mig bekendt er det første gang det sker..:) 
 
Ud over det har vi i HMOK’s bestyrelse besluttet, a t husstandsmedlemmer i 2008 
er kontingentfri…:) Allerede fra næste år bliver de r opdelt i aktive og ikke-aktive 
husstandsmedelmmer... 
 
Priserne for 2008 er derfor som følger: 
 
Almindelige medlemmer                                                            kr.      625,- 
Seniormedlemmer (*)                                                                  kr.      425,- 
Passive medlemmer                                                                   kr.      425,- 
Husstandsmedlemmer                                                               kr.      0,- 
Bestyrelsesmedlemmer                                                              kr.      325,- 
 
(*) Seniormedlemmer er personer, der d. 1. januar 2 008 år er fyldt 55 år. 
 
Jeg har valgt at vedlægge et neutralt girokort med dette blad. Dette kan du bruge 
i banker og på posthuset, men da de fleste har NETB ANK, er de altså neutrale. 
Vælger du at indbetale med dette indbetalingskort, skal du altså påføre:: 
 

Hvidovre Motor Klub 
Sydbank reg.nr. 6743 kontonr.: 0108984 
 
Vælger du at bruge din netbank, skal du også anføre  beløbsmodtager, bankens 
reg.nr. og og kontonr. 
 
Fra og med 01.01.2007 er der forskel på kontingent og licens. 
 
Sidstnævnte skal bestilles og betales online på www .dasu.dk. Og husk  -der er 
ca. 14 dages leveringstid på licensen, så gør det i  god tid før du skal ud at køre. 
 
Du skal huske på at du først skal betale dit kontin gent til HMOK. Jeg vil så, når 
beløbet ses på kontoen, via KLUBPORTALEN aktivere d ig som medlem. Du vil 
efter betaling få tildelt et ID-nummer af undertegn ede, som du skal bruge, når du 
bestiller din licens… I den forbindelse skal jeg hu ske at minde dig om, at såfremt 
licensen kræver formularer af den ene eller anden a rt (eller foto), skal den også 
være DASU i hænde før du får din licens. Den købte licens bliver tilsendt din 
adresse (så det er vigtigt, at du husker adresseænd ring!). Alle DASU-licenser vil 
fremover være plastic-kort, og det er bl.a. derfor hele denne seance populært 
kaldes ”Operation Plastic”.                                                        /Thore 
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Tidtagerkursus / Prøvechefkursus 

Lørdag d. 9. februar 2008 holder BOM og BMC fælles officialkursus 
med det formål, at så mange af jer som overhovedet muligt får en offici-
allicens, så vi i klubberne også fremover er i stand til at lave løb. De to 
licenser vil kunne tages samme dag. OF356 er starter og tidtagningsli-
cens. OF354 er prøvecheflicens. 
 
Kurset starter med morgenkaffe fra kl. 8,30 til 
9,00.  Her starter OF356 kurset.  
 
Kl. 12,00 er der frokost, og kl. 13,00 starter 
OF354 kurset. 
 
Ca. kl. 16,00 skulle I alle meget gerne have bestået de to kurser. Disse 
to licenser er ikke tidsbegrænsede og skal ikke fornys, så I kan have 
glæde af dem mange år frem i tiden. 
 
Alt hvad I spiser og drikker i dagens løb er gratis for jer,  
Ligesom selve kurset er gratis.  De to klubber betaler med glæde. 
Deltagere fra andre klubber betaler kr. 100.- for kursus samt forplejning. 
 
Kurserne afholdes i BOM´s lokaler: 
  
Skovlundehallen (på 1. sal) - Lundebjerggårdsvej, S kovlunde 
Lørdag den 9. februar 2008 - Alle møder senest kl. 9,00 
 
Af hensyn til indkøb er tilmelding absolut nødvendig og skal ske  
senest onsdag den 6. februar til enten: 
 
Gert på Duch@7-cup.dk   -  eller på mobil tlf. nr. 2620 0174  eller til 
Malle på malle@email.dk   - eller på mobil tlf. nr.  2235 6612 
 
Vi håber at se rigtigt mange af jer på kurserne, ti l glæde for både jer 
selv og ikke mindst jeres motorklub, så mød op!! 
 
Vi ses. 
 
BOM & BMC 
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Referat Dialogmøde 

Notater fra Dialogmøde 18. december 2007 på Fjelsted Skov Kro, arrangeret af DRF.  
 
Nedenstående punkter blev behandlet på det to timer lange møde med 120 deltagere, 
herunder DM-teams, Rallyudvalget, Teknik og Miljøudvalget og DASU Bestyrelse. 
Punkterne blev præsenteret af talsmændene Freddy Pedersen og Brian Madsen. 
Punkterne skulle ikke ses som nogen form for krav, men ønsker og oplæg til debat fra 
DM-deltagerne.  
 
Gennemkørsel, hvornår og hvor mange gange: 
Kan være i forskellige perioder op til løbet, afhængig af løbslederens vilkår og præfe-
rencer, men DM-deltagerne ønsker at der altid minimum er gennemkørsel dagen før 
rallyet. Gennemkørsel bør ikke være samtidigt med teknisk kontrol. 
 
For at sikre at de forskellige ”gennemkørselsbiler” er lette at identificere, foreslog rally-
kørerne at der blev monteret et nummer i forruden på bilen. 
 
Blandt rallykørerne var der enighed om at alle skal ”køre pænt” i forbindelse med gen-
nemkørsel. 
Aktion: Kørere/Løbsledere 
 
Opmærkning af hastighedsprøver under notekørsel: 
Det er et stort ønske at afmærkningen af hastighedsprøverne er helt færdig senest da-
gen før rallyet, især dæk i sving og chikaner.  
Start og mål bør være mærket tydeligt op, fordelen ved at kantafmærkninger også er 
afmærket gør at der ingen grund er til at skære sving i forbindelse med gennemkørsel 
= færre lodsejer klager. 
Aktion: Løbsledere 
 
Opvarmning af dæk: 
Kørerne meddelte at de alle er enige om at holde op med opvarmning ved slingrende 
kørsel på transportstrækningerne. Det er ønskeligt med en god tidsplan, der overhol-
des under gennemførslen af rallyet. Rallykørerne var enige om at tilkøring af dæk kun-
ne gøres hjemmefra. 
Aktion: Kørere/Løbsledere 
 
Støj: 
Plomberingen af udstødningerne under DM4 og visse andre tiltag opleves af DM-
kørerne som om der er indledt en jagt . . . ! Rallykørerne var naturligvis enige om at 
reglementet skulle overholdes, men problemet mht. støj opstår mange gange på biler 
der er modificeret og opbygget efter internationalt reglement dvs. hvor målingen bliver 
fortaget ved 3500 omdrejninger og ikke som nationalt 4500omdrejninger/min. 
Aktion: TMU/RU 
 
 

                                                                                            fortsættes side 13 
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Ændrede regler  …  prøveskilte 

Ændrede regler omkring anvendelsen af løse prøveskilte 
Rallykørere der ønsker at anvende løse prøveskilte i 2008 kan/skal ikke længere som i 
2007 henvende sig på de fire motorkontorer på Sjælland for at købe et sæt, men kan/
skal henvende sig personligt på Skats nummerpladeudleveringssteder. 
  
Vejledning om leje af løse prøveskilte til rally (1) 
Biler, der ikke er indregistrerede, kan til rallybrug leje løse prøveskilte hos alle SKATs 
nummerpladeekspeditionskontorer.  
 
1. Bilerne 
Bilernes konstruktive ændringer skal være godkendt af DASU ved et rallysyn og bilen 
skal efterfølgende være synede inden for de seneste 2 år af en synsvirksomhed med 
en dispensationspåtegning til motorsportsbrug i synsattesten (2). 
Bilerne må ikke være indregistrerede, hverken i Danmark eller i udlandet.  
 
2. Prøveskilte og udleveringssteder Løse prøveskilte til brug i rally er af den selvklæ-
bende type, og er forsynet med angivelse af en gyldighedsperiode, som højst kan væ-
re 14 dage. De skal ikke returneres efter brugen. 
Der må ikke bruges faste prøveskilte til kørsel i rally. Gebyret for leje af prøveskiltene 
indeholder også betaling af lovpligtig ansvarsforsikring i lejeperioden. 
Prøveskiltene kan lejes hos SKATs nummerpladeekspeditionskontorer. 
Du kan finde det nærmeste kontor på dette link: SKAT.dk 
(Husk af afmærke feltet 
”Nummerpladeekspeditionssteder” 
på listen).  
 
3. Ansøgningsblanketten og bilens 
papirer. 
Prøveskiltene bestilles på en speciel an- søgningsblanket vedlagt kopi af den se-
neste synsattest 2) og evt. af bilens tidligere registreringsattest, hvis bilen tidligere har 
været registreret i Danmark. Hvis bilen er afmeldt og har været registreret og synet in-
den for de sidste 2 år, har motorkontoret beholdt synsattesten i forbindelse med regi-
streringen. I så fald skal den seneste registreringsattest medbringes, og det skal frem-
gå af denne, at bilen har været synet inden for de seneste 2 år og at den er godkendt 
til motorsportsbrug. Selve ansøgningsblanketten til prøveskilte kan hentes på SKATs 
webside. 
Blanketten forefindes også på de enkelte Nummerpladeekspeditionssteder.  
 
4. Bestilling af prøveskilte 
Prøveskiltene bestilles ved: 
1. Personlig indlevering af den udfyldte bestillingsblanket + kopi af synsattest 2) og evt. 
af bilens tidligere registreringsattest og samtidig betaling af det fastsatte gebyr på et af 
SKATs Nummerpladeekspeditionssteder. 
                                                                                    
                                                                                             fortsættes side 14 
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HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2008  
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Løbsdato, klub,  Mandskab        

 HENRIK JESPER THOMAS PIA O.BOMIN P.BOMIN MCBRIDE JENS P 

 BOB LÆRKE KLAUS SØREN KRZYSZ RENE W KARSTEN NICOLAI 

24 Marts, NFMS         

12 April, SAS, SM                

18 Maj,  HM,          

25 Maj, HAMO,SM + 
7Cup 

        

15 Juni, KOA, SM + 7 
Cup 

        

29 Juni, SM, 7 Cup         

02 August, SM,  Kalk-
prøver 

        

24 Aug. HMOK, SM + 
7Cup  

        

21 Sept.KOA,
KlubrallySprint 

        

05 Oktober, BOM, 7 
Cup 

        

19 Oktober, SAS, SM         

TOTAL (kun 8 
bedste) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Løb af 11 er tællende         

HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2008  



HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2008  
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DATO, Klub, Type Løb BMW  Saxo Mitsubishi Peugeot Peugeot Toyota Toyota Citroen 

 Johnny O. Bomin    Dan   Jørgen Jesper Mcbride P.Bomin Jesper 

 Britt Kristoff   Brian Kasper Lærke Chris Rene Peter 

26 April,  BMC, Yoko-
hama 1 

        

26 April, SAK, Rally 
DM1 

        

1 Maj, ROMK, Rally-
Sprint 

        

11 Maj,  BMC, Yokoha-
ma 2 

        

30 Maj, Horsens, Rally 
DM2 

        

28 Juni, SAS, Rally-
sprint 

        

5 Juli, KOMO, Rally 
DM3 

        

8 August, KOM, Rally-
sprint 

        

31 August, BMC, Yoko-
hama 3 

        

13 September, NFMS, 
DM 4 

        

26 Sept. KDAK, Rally 
DM5 

        

11 Oktober ?            
Rally DM6 

        

12 Oktober, BMC, Yo-
kohama 4 

        

26 Oktober, BMC, Yo-
kohama 5 

        

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2008  



Vognbog i klubrally 

De specielle vognbøger til klubrally udgår med ud-
gangen af 2007. Fra 1. januar 2008 skal alle biler der 
deltager i klubrally have en almindelig DASU vogn-
bog. Denne bestilles via DASU’s sekretariat. En så-
dan vognbog koster kr. 200,- som betales ved op-
krævning.  
 
Vognbogen kan efter den 1. februar 2008 bestilles og 
betales via DASU’s nye webshop. Mere information 
om denne webshop følger senere på DASU’s hjem-
meside.  
Når vognbogen er modtaget, udfyldes datasiderne og bogen returneres til DASU, hvor 
den kontrolleres og underskrives, inden den returneres til ejeren.  
Det skal bemærkes, at eventuel erstatning for bortkommen vognbog koster kr. 500,-.  
Ved deltagelse i klasse 1, 2 og 3 er det ikke nødvendigt at udfylde felterne: 
”6. Gruppe:_____” og ”7. Homologeringsattest nr.:___”.  
 
Da der må forventes en vis ekspeditionstid, anbefales det at vognbogen bestilles hur-
tigst muligt.                                                       
                                                                                  Med venlig hilsen Rallyudvalget 

Swedish Rally 

Traditionen tro køres den svenske WRC-afdelingen i februar, 
nærmere bestemt 7.-10. februar. Rally HQ (Centrum) er som 

så mange gange før i 
Karlstad på toppen af 
Vänern. 
 
I år tæller rallyet også til SM (Ikke Sjællands-
mesterskabet, men Svensk Mesterskab ::) - 
således er der ca. 165 biler til start i vinterral-
lyet. ”Inre Hamnen” - prøven i Karlstad, som 
har været brugt så mange gange før er i år 
ikke med, da frosten heller ikke i Sverige er 
så hård. Havnebassinet er derfor ikke bund-
frossent, så den går ikke… 
Men Karlstad byder alligevel på en Super 
Special (2 biler ad gangen), denne gang på 
inderkredsen af travbanen i Färjestad. Skal 
køres som SS1 torsdag den 7. kl 20.00 og 
som SS8 fredag den 8. kl 18.00. 
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Referat Dialogmøde - fortsat 

Benzin: 
Kørerne foreslår at FIA regler følges! 
Aktion: TMU/RU 
 
Super 1600: 
Kørerne fremlagde i demokratisk enighed et forslag om at der fremover kun er ét DIF 
mesterskab, og derud over et antal DASU mesterskaber (teamene skal kunne kalde 
sig ”Dansk Rallymester”). RU ser skeptisk på denne ide, men vi overveje den. 
Aktion: RU 
 
Startnumre: 
Forslag om faste numre for hele sæsonen. Begrænsede arrangør reklamer. Anden pla-
ceringer af arrangørreklamer, fx. samlet plads på dørene og startnumre i bagerste 
sideruder. Positivt modtaget af løbsledere og RU. 
Aktion: RU/Løbslederseminar 
 
Startgebyr: 
Forslag om at man kan tilmelde sig hele sæsonen. Skal ses i sammenhæng med faste 
startnumre. Startgebyr bør kun indeholde selve rallyarrangementet, andet eks. mad 
kan bestilles separat. 
Aktion: Løbsledere 
 
Målrampe/ præmieoverrækkelse: 
Rallykørerne ønsker uddeling af generelt 1, 2 og 3 på selve målrampen, for at sikre at 
pressen er til stede, eventuelle protester kan klares til selve præmieoverrækkelsen. 
Der var enighed blandt rallykørerne om at alle bør blive og hylde vinderne. Ønske om 
årlig rally præmiefest. 
Aktion: Løbsledere/RU 
 
Toiletter: 
Bør som minimum forefindes på servicepladser og max pauser. 
Aktion: Løbsledere 
 
Varighed af et rally: 
Der er for lidt forskellige prøvekilometre, kan evt. relateres til startgebyret, således at jo 
flere forskellige km, jo dyrere. Endags-løb er OK. Hurtigere afvikling ønskes. Nat og 
grus-løb acceptabelt. 
Aktion: Løbsledere 
 
Autosport: 
DM-kørerne oplever en alt for dårlig dækning af rally, også generelt for hele sporten. 
Bestyrelsen kommenterede ved at love fortsat opmærksomhed på rallysporten, men 
også at det er deltagerne der selv skal komme med indlæg, herunder artikler og foto,  
der dækker løbene bredt. 
Aktion: Kørere/Bestyrelsen 
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Referat Dialogmøde - fortsat 

TV: 
Der har i 2007 været en god TV dækning, dog på et privat grundlag. Bestyrelsen love-
de igen at være opmærksom på området, men også igen at det er op til deltagerne at 
have ”den rigtige vare”. 
 
Nummerplader: 
Permanente plader eller tilladelse til at køre i udlandet er et stort ønske. Bestyrelsen 
orienterede om at man er i tæt kontakt med Skatteministeriet og der forventes tilladel-
ser fra nabo-lande allerede i marts (hvis alt går vel!), men den permanente ordning 
udestår formentlig til 2009. 
Aktion: Bestyrelsen 
 
Servicepladser: 
Kørerne mener at servicepladser sommetider er for ringe, med for lidt plads og dårligt 
underlag. Der er ønske om toiletter og asfaltunderlag. Teams der kommer med ”det 
helt store setup” bør ikke ”straffes” med større gebyrer, i og med at de store teams fak-
tisk støtter op omkring profilering af sporten. 
Aktion: Løbsledere  

10 

Prøveskiltene udleveres umiddelbart efter ansøgningen er afleveret, dog således, at de 
tidligst kan udleveres 5 dage før deres gyldighedsperiode. Der skal medbringes fotole-
gitimation og eventuelt skriftlig fuldmagt fra ansøgeren/ejeren. 
 
2. Fremsendelse pr. post. 
SKAT anbefaler, at prøvepladerne ikke bestilles pr. post.  
 
5. Brug af prøveskiltene 
Prøveskiltene må kun bruges ved selve løbet (transportetaper og specialprøver), og 
ikke ved transport til/fra løbets start og mål. 
Prøveskiltene kan ikke anvendes i udlandet. 
Efter brug af prøveskiltene kasseres de efter at være gjort uanvendelige, eksempelvis 
ved ituklipning.  
 
1) Det der ofte kaldes prøveplader eller prøvenummerplader, både de løse og de faste, 
hedder officielt prøveskilte. De løse prøveskilte vil fremover blive kaldt prøvemærker. 
2) Der skal medbringes kopi af både forsiden og bagsiden af blanketten til anmeldelse 
til syn, (blanket MO2A) idet det kun er på anmeldelsesblankettens bagside at det frem-
går, at der er dispensation til motorsportsbrug. 
 
  
DASU 

Ændrede regler …  fortsat 
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Salg af motorsports- og kart udstyr 
Butik og udstilling i Helsingør 

 
NYT: Besøg vores nye webshop 
med mulighed for finansiering. 

 
WWW.CARSHOPPEN.COM 

Klostermosevej 105 
3000 Helsingør 
Tlf.   4922 3430 
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HMOK Nyttigt & Vigtigt 

Udgivelsesplan for HMOK-noter i 2008: 
 
Primo måneden, dog ikke august  (!) 
 
Deadline: 20. i måneden . Gælder også faste skribenter! 
 
Indlæg modtages pr. brev, fax eller e-mail. 
Har du ikke mulighed for selv at skrive indlægget k an vores ”skrivestue” være 
behjælpelig, så ring trygt... 

Dinotec Computer 
att: Thore Sørensen 
Postbox 1516 
Frederikssundsvej 116 
2700 Brønshøj 

Tlf. dag:                3889 9009 
Tlf. aften:              4364 6111 
Fax:                       3828 5211 
Mobil:                    4015 6070 
e-mail:                   dinotec@mail.dk 

Eftertryk er tilladt med redaktørens tilladelse og med tydelig kildeangivelse. 
HMOK-noter udgives i 80 eksemplarer, 11 gange årlig t. 

 
Følgende medlemmer har føs´ i februar 
 
Stig Petersen        17.02 
Henrik Fusager     25.02 
Jesper Jensen      26.02 

HMOK Fødselsdage i Februar 

HMOK’s Klubhus 

Som en service til medlemmerne vil der fremover her være klubhusets åbnedage, samt 
angivelse af ansvarlig for åbningen. Klubhuset  -  det på 
Brostykkevej 102 i Hvidovre  -  åbner kl. 19.30.  I  den kommende tid er det: 

 
30.01            Brian 
12.02            Jørgen 
27.02            ALLE (Bestyrelsesmøde) 
11.03            Søren  
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… og som altid: 
 Der er kaffe på kanden... 

Redaktionen ønsker 
tillykke…:) 
 
 
/Thore 
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WRC 2008 

24.01           Monte-Carlo 
07.02           Sweden 
28.02           Mexico 
27.03           Argentina 
24.04           Jordan 
16.05           Italy 
29.05           Greece 
13.06           Turkey 
31.07           Finland 
15.08           Germany  

 
 

Datoerne er startdatoen.  Alle WRC-afdelinger er  
tredages-arrangementer startende på fredage. 

Kalender 2008 

Dato  Klub 
 
26-01 FIA NEZ Rally NEZ Litauen    
 
09-03 Holbæk Amts Motorklub  Klubrallykursus    
21-03 Randers Auto Sport  Sprint Designa Rally GP 2008    
24-03 Lemvig og Omegns Motor Sport  Klub Rally Mads Kjærs Mindeløb    
24-03 Nykøbing Falster Motor Sport  Klubrally    
 
06-04 Brøndby Motor Club  Sprint Yokohama Mesterskab 1    
12-04 Historisk Motor Sport Danmark  Klub Rally Frijsenborg Hill Climb    
12-04 Slagelse Auto Sport  Klub Rally SM    
20-04 Kongelig Dansk Automobil Klub Sport Fyn  Klubrally sprint DASU Cup    
26-04 Sydsjællands Automobil Klub  DM Rally Gjønge Rally/NEZ    
 
01-05 Ringkøbing og Omegns Motorklub  Sprint Danglas Rallysprint    
11-05 Brøndby Motor Club  Sprint Yokohama Mesterskab 2    
17-05 Historisk Motor Sport Danmark  Klub Rally Hill Climb Fyn    
17-05 Kolding Automobil Club  Klubrally sprint KAC Jubilæumssprint    
18-05 Hedelands Motorklub  Klub Rally Rally Thürmer    
18-05 Hedelands Motorklub  Sprint Rally Thürmer    
23-05 FIA NEZ  Rally NEZ South Swedish Rally    
25-05 Holbæk Amts Motorklub  Klub Rally SM/7-Cup    
30-05 Horsens Automobil- & Motor Klub  DM Rally DM    

28.08             New-Zealand 
02.10             Spain 
10.10             France 
24.10             Japan 
28.11             Great-Britain 
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Adresseliste HMOK ´s bestyrelse  

HMOK `s klubhus: 
Brostykkevej 102  -  2650 Hvidovre 

 
Klubaften: Hver den 2. tirsdag og den sidste onsdag  i måneden 

Fra kl. 19.30   -   ? 

Rallyleder: 
Carsten Askbo 
Strandholms Alle’ 48 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3677 0079 
Mobil: 3177 0079 
E-mail: carsten@askbo.eu 

Webmaster på 

www.hmok.dk: 
 
Jørgen Turking 
 
jtu@jtac.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Søren Bruun Larsen 
Strandjægervej 23 - Kulhuse 
3630 Jægerspris 
Tlf.: 4588 1568 
Mobil: 2174 0073 
e-mail: 
sbruun@larsen.tdcadsl.dk 
 

Formand, bogholder og 
redaktør: 
Thore Sørensen 
Faklens Kvarter 12C 
2620 Albertslund 
Tlf. privat: 4364 6111 
Tlf. arb.: 3889 9009 
Mobil: 4015 6070 
e-mail: dinotec@mail.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Brian Kold Bertelsen 
Hvidovregade 13 E 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 4484 1009 
Mobil: 2215 0052 
e-mail: 
koldracing@hotmail.com 

Næstformand: 
Jørgen Jensen 
Irisvej 13 
2600 Glostrup 
Tlf.: 43459134 
Mobil: 20245692 
e-mail: jrj@canon.dk 
 



BMT-BYG A/S  

v. H.P. Svendsen 
 

Vi bygger oplevelser: 
 
 

� Køkkener & Badeværelser 
� Vinduer & døre, ude & inde 

� Gulve, lofter & vægge 
� Udestuer & carporte 

 
Ingeniør og forsikringskonsulent 
med speciale i svampeskader. 

 
Vi leverer færdige pakker i alle 
materialer til gør-det-selv folket. 

 

Det er god sport at bygge rigtigt! 
Vi støtter sporten. 

 

Tømrerfirmaet BMT Byg A/S,  v. H.P. Svendsen 
Tømrer- & Snedkerarbejde - Projektering. 

 
Kirstinehøj 53  -  2770 Kastrup 

 

Tlf.: 32 34 01 00 Fax.: 32 55 63 38 Bil.: 40 44 44 64 
 

website: www.bmt-byg.dk 
email: bmt-byg@bygkom.dk 
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Postbesørget blad (0960) 
 
Returadresse: 
Hvidovre Motor Klub 
Brostykkevej 102 
2650 Hvidovre 

HMOK NOTER... 
 - din kilde fra motorsporten 


